СЛУЖБА ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ И
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

« 2023 г. г. Кызыл № W

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов в Службе по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-
ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта
интересов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов в Службе по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Республики Тыва в следующем составе:

- Сат Андрей Алдын-оолович - заместитель руководителя, председатель
комиссии;

- Бады-оол Айлана Александровна - начальник отдела планирования
гражданский обороны и предупреждения ЧС, заместитель председателя
комиссии;

- Санчай - оол Дозураш Орлановна - главный специалист отдела
правового, кадрового, организационного обеспечения и контроля, секретарь
комиссии;

- Сат Айлана Андреевна - начальник отдела правового, кадрового,
организационного обеспечения и контроля, член комиссии;

- Иргит Саида Эрес-ооловна - начальник отдела материально-
технического обеспечения и резерва, член комиссии;

- Алеева Инна Геннадьевна - инспектор Управления по вопросам
противодействия коррупции Республики Тыва;

представитель департамента по вопросам государственной
гражданской службы и кадрового резерва Администрации Главы Республики
Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (по согласованию);

- представитель Общественного совета при Службе по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва (по согласованию).
2. Отделу правового, кадрового, организационного обеспечения и

контроля ознакомить государственных гражданских служащих Службы по
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва с
настоящим приказом.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя А.А. Сат